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Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Агроплод АД Ресен со ЕДБ 4024996101437 и седиште на ул.29-ти Ноември бр.6 преку полномошник АД Гоџо, Кичеец и Новаковски, засновано на извршната исправа - Решение НПН бр.4807/2020 од 04.9.2020 на Нотар Анета Петровска Аксова, против должникот Друштво за угостителство,трговија и услуги КАПЕЛИ ГРУП ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4080011519944, со ЕМБС 6683657 и седиште на ул.Трајко Китанчев бр.48, за спроведување на извршување во вредност 387.244,00 ден., на ден 13.12.2021 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на попишаниот подвижен предмет и тоа:

- ТМВ марка FIAT DOBLO CARGO, плава боја со регистарски број SK – 349- UH произведено во 2006 година, број на шасија ZFA22300005397570, N1 – товарно, BB-FURGON, тип на мотор 199А2000, зафатнина на мотор 1248 cm3, 55 kw, дизел, со поминати 265.517 км, сопственост на должникот ДУТУ Капели Груп ДООЕЛ Скопје со вредност од 1.400,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметот е оптоварен со следните товари: Записник за попис и процена И.бр.545/2020 од 22.09.2021 година на Извршител Весна Деловска врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ.


Продажбата ќе се одржи на ден 30.12.2021 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со цел на дознака гаранција за И.бр.545/20, најдоцна до 29.12.2021 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Продажбата на предметот ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                                          И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                                     Весна Деловска




Д.-на:  - доверител, должник и архива








  

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

